
 

 

A-Coms affärsidé är att utveckla och tillgängliggöra den största bredden av specialistkompetens inom professionella  
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Kommuniké från årsstämma 
 
Bolagsstämman  beslutade  att  fastställa  resultat‐  och  balansräkningar,  att  årets  förlust  jämte 
balanserat resultat överförs  i ny räkning, att  ingen utdelning skall  lämnas till aktieägarna samt att 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret  
1 januari 2009 till och med 31 december 2009. 
 
Bolagsstämman valde en ny styrelse bestående av fem ordinarie  ledamöter; Johan Hessius, Björn 
Fernström, Bo Pettersson, Rikard Svensson samt Lars Söderqvist, samtliga omval. Det sammanlagda 
arvodet till styrelsen bestämdes till 950 000 kronor att fördelas med 350 000 kronor till styrelsens 
ordförande  samt  med  200 000  kronor  vardera  till  övriga  ledamöter  med  undantag  för  Lars 
Söderqvist som är anställd i ett dotterbolag och därmed inte är berättigad till styrelsearvode.  
 
Beslutades vidare  i enlighet med styrelsens förslag om fastställande av riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare samt beslutades om instruktion för utseende av valberedning i enlighet 
med styrelsens förslag.  
 
Bolagsstämman  beslutade  bemyndiga  styrelsen  att, med  eller  utan  avvikelse  från  aktieägarnas 
företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, besluta om emission av 
aktier,  konvertibler  och/eller  teckningsoptioner,  varvid  det  antal  aktier  som  kan  komma  att 
tillkomma  i  anledning  av  bemyndigandet  ej  får  överstiga  7  230  133  aktier.  Fullt  utnyttjande  av 
bemyndigandet motsvarar en utspädningseffekt om cirka 10 procent av aktiekapitalet och rösterna 
i Bolaget baserat på antalet utestående aktier per dagen för årsstämman. 
 
Bolagsstämman  beslutade  om  att  införa  ett  Konvertibelprogram  genom  att  bolaget  upptar  ett 
konvertibelt  förlagslån om nominellt  sammantaget högst 15 050 000  kronor genom emission av 
högst  10  750  000  konvertibler.  Rätt  att  teckna  konvertibler  ska  tillkomma, med  avvikelse  från 
aktieägarnas  företrädesrätt,  samtliga  tillsvidareanställda  inom Bolagets  koncern  samt,  subsidiärt, 
av Remium AB. 
 
Slutligen beslutade bolagsstämman om ändring av § 7 i bolagsordningen att kallelse bolagsstämma 
ska ske genom annonsering  i Post‐ och  Inrikes Tidningar samt på bolagets webbplats. Att kallelse 
har skett ska annonseras i Svenska Dagbladet.  
 

Informationen är sådan som A-Com ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 juni 2010 klockan 17.00 
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